c., ear abonamente se primesc tot cu condițiunile de mai înainte, adecă: 1 exemplariu „Micul Abecedariu” (18 tabele de părete) pentru scoală cu 3 fl. 60 cr. v. a. 10 exemplare „Micul Abecedariu”, manual pentru scolari: 2 fl. (mai puțin de 10 exemplare din manual, nu se pot comanda.)
Lipova 1/13 Oct. 1883.

Ioan Tuducescu.

* (Mulțămită publică.) Subscrisul mă afu indemnat, cu adencă mișcare spirituală (ce frasă!!) a aduce mulțămită publică înaltelor și distinselor persoane, cari la apelul meu — s'au grăbit a sprigini fatigioasă și costisitoare mea întreprindere — și prin aceasta mi-a înlesnit punerea sub tipariu și edarea „Micului Abecedariu”.